

---

## **SRCF BRASOV-PIESE DE SCHIBM PT UTILAJE**

I.D.: 37440535

---

Data publicarii	24.07.19	Coduri CPV	42913500-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.153,77 RON - 1.153,77 RON

---

Descriere: 1)FILTRU SUPLIMENTAR STIHL TS 760 4X11.76 LEI/BUC=47.04 LEI;2) FILTRU AER STIHL TS 760 4X28.57LEI/BUC=114.28LEI;3)PREFULTRU STIHL TS 760 4X14.29LEI/BUC=57.16LEI;4)FILTRU SUPLIMENTAR TS 760 2X10.08LEI/BUC=20.16LEI;5)FILTRU PRINCIPAL STIHL TS760 2X14.29LEI/BUC=28.58LEI;6)FILTRU SUPLIMENTAR STIHL TS800 6X18.49 LEI/BUC=110.94LEI;7)FILTRU DE AER STIHL 800 6X23.53LEI/BUC=141.18LEI;8)FILTRU DE AER HUSQVARNA 545 RX 10X25.21 LEI/BUC=252.10LEI;9)FILTRU DE AER MS 271 5X29.41LEI/BUC.=147.05LEI;10)FILTRU DE AER 455 RANGER 4X58.82LEI/BUC=235.28LEI.

---